
denně * denně * denně * denně * denně * denně * denně * denně * denně * denně * týdně * týdně * týdně * týdně * týdně *
2x měsíčně 

*
měsíčně * měsíčně * měsíčně * měsíčně * měsíčně * měsíčně * měsíčně * měsíčně * čtvrtletně 2x ročně *

denně do 
plného 
stavu *

č.p. 1/I využití č.místn. 
plocha 

(m2)
podlaha okna (ks)

orientační 
plocha 

oken (m2) 
**

dveře-sklo 
(ks)

1. NP kancelář - odbor vnitřních věcí 1.38 57,00 PVC 3 10,95 1  779,69 Kč  37 425,22 Kč 

kancelář - odbor vnitřních věcí - matrika 1.37 15,50 PVC 1 3,68  212,02 Kč  10 177,03 Kč 
kancelář - odbor kultury a cest. ruchu 1.36 46,60 koberec 2 5,52  637,43 Kč  30 596,76 Kč 
infocentrum 1.23 26,60 dlažba 1 3,44  363,86 Kč  17 465,10 Kč 
vstup. chodba 1.22 61,60 dlažba 1  842,61 Kč  40 445,50 Kč 
chodba před WC 1.35 27,30 dlažba  373,43 Kč  17 924,71 Kč 
sklad - matrika 1.32 7,20 dlažba  1,13 Kč  54,36 Kč 
předsíň WC 1.25 3,10 dlažba 1 0,5  42,40 Kč  2 035,41 Kč 
WC - M 1.26,27 2,50 dlažba 2 1  34,20 Kč  1 641,46 Kč 
WC - Ž 1.28,30 3,00 dlažba  41,04 Kč  1 969,75 Kč 
úklid 1.29 1,20 dlažba  16,41 Kč  787,90 Kč 
schodiště 1-2. NP 12,90 dlažba  176,46 Kč  8 469,92 Kč 
světlík - průchod 1.24 17,40 dlažba 2  238,01 Kč  11 424,54 Kč 

2. NP kancelář - místostarosta 2.35 25,20 koberec 1 4,14  344,71 Kč  16 545,89 Kč 

kancelář - sekretariát starosty 2.34 29,30 koberec 1 4,14 1  400,79 Kč  19 237,88 Kč 
kancelář - starosta 2.33 59,50 koberec 3 10  813,89 Kč  39 066,68 Kč 
kancelář - tajemník 2.32 16,60 koberec 1 4,14  227,07 Kč  10 899,27 Kč 
kancelář - sekretariát tajemníka 2.31 25,60 koberec 1 4,14 1  350,18 Kč  16 808,52 Kč 
kancelář - právník, vedoucí OVV 2.30 22,40 koberec 1 4,14  306,41 Kč  14 707,45 Kč 
kancelář - místostarostka 2.29 25,20 koberec 2 3,57  344,71 Kč  16 545,89 Kč 
chodba  2.22 32,00 dlažba 2 4,19  437,72 Kč  21 010,65 Kč 
WC - Ž 2.27, 28 4,70 dlažba  64,29 Kč  3 085,94 Kč 
WC - M 2.23, 25 6,10 dlažba 3 1,4  83,44 Kč  4 005,15 Kč 
sprcha 2.26 1,70 dlažba  23,25 Kč  1 116,19 Kč 
kuchyňka 2.37 3,60 dlažba  49,24 Kč  2 363,70 Kč 
sklad 2.36 3,90 dlažba  53,35 Kč  2 560,67 Kč 

 7 257,74 Kč  348 371,53 Kč 

č.p. 151/I využití č.místn. plocha podlaha okna
orientační 

plocha 
oken (m2) 

dveře-sklo

1. NP dvorek 1.01 50,90  709,64 Kč  34 062,76 Kč 

chodba 1.02 13,90 dlažba 4 7,53 2  193,79 Kč  9 302,01 Kč 
kancelář - přestupky 1 1.03 16,20 PVC 2 4  225,86 Kč  10 841,19 Kč 
kancelář - přestupky 2 1.04 14,40 PVC 1 2  200,76 Kč  9 636,62 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 1.16 20,00 PVC 2 2,85  278,84 Kč  13 384,19 Kč 
denní místnost 1.15 9,00 dlažba 2 3,66  125,48 Kč  6 022,88 Kč 
kancelář - právník 1.14 8,00 PVC 1 1,77  111,53 Kč  5 353,68 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 1.13 10,00 PVC 1 1,77  139,42 Kč  6 692,09 Kč 
chodba 1.17 25,00 dlažba 1  348,55 Kč  16 730,23 Kč 
zádveří 1.12 3,00 dlažba 1  41,83 Kč  2 007,63 Kč 
úklid 1.11 1,60 dlažba  22,31 Kč  1 070,74 Kč 
výtah 1.10 2,40 PVC  33,46 Kč  1 606,10 Kč 
schodiště 1.09 4,90 kamen  68,32 Kč  3 279,13 Kč 
WC - invalidi 1.08 2,80 dlažba  39,04 Kč  1 873,79 Kč 
Předsíň WC 1.05 2,50 dlažba  34,85 Kč  1 673,02 Kč 
WC - M 1.06 1,20 dlažba  16,73 Kč  803,05 Kč 
WC - Ž 1.07 1,10 dlažba  15,34 Kč  736,13 Kč 

2. NP schodiště 2.01 7,80 kamen 1 1,47  108,75 Kč  5 219,83 Kč 

WC - Ž 2.02 1,20 dlažba  16,73 Kč  803,05 Kč 
WC - Ž 2.03 1,10 dlažba  15,34 Kč  736,13 Kč 
Předsíň WC 2.04 3,10 dlažba 1 1,76  43,22 Kč  2 074,55 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 2.05 9,00 PVC 1 1,76  125,48 Kč  6 022,88 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 2.06 9,00 PVC 1 1,76  125,48 Kč  6 022,88 Kč 
chodba 2.07 23,20 dlažba 2 3,53  323,45 Kč  15 525,66 Kč 
kuchyňka 2.08 2,50 dlažba  34,85 Kč  1 673,02 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 2.09 8,80 PVC 1 1,8  122,69 Kč  5 889,04 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 2.10 8,90 PVC 1 1,8  124,08 Kč  5 955,96 Kč 
kancelář - odbor sociálních věcí 2.11 16,00 PVC 2 3,6  223,07 Kč  10 707,35 Kč 

3. NP schodiště 3.01 7,80 kamen  108,75 Kč  5 219,83 Kč 

chodba 3.02 15,20 dlažba  211,92 Kč  10 171,98 Kč 
WC - M 3.03 1,20 dlažba  16,73 Kč  803,05 Kč 
WC - M 3.04 1,10 dlažba  15,34 Kč  736,13 Kč 
Předsíň WC 3.05 3,10 dlažba 1 1,83  43,22 Kč  2 074,55 Kč 
kancelář - mzdy, personalista 3.06 19,80 koberec 2 3,65  276,05 Kč  13 250,35 Kč 
kancelář - krizové řízení 3.07 10,80 PVC 2 3,65  150,57 Kč  7 227,46 Kč 
kancelář - IT 3.08 19,60 PVC 2 3,65  273,26 Kč  13 116,50 Kč 
sklad - IT 3.09 8,60 PVC 1 1,83  1,38 Kč  66,18 Kč 
místnost server 3.10 7,40 PVC 1 1,83  1,19 Kč  56,95 Kč 

 4 967,26 Kč  238 428,59 Kč 

č.p. 27/I využití č.místn. plocha podlaha okna
orientační 

plocha 
oken (m2) 

dveře-sklo

1. NP vstupní chodba 1.01 97,00 dlažba 2  1 301,33 Kč  62 463,75 Kč 

čekárna obřadní síně 1.02 54,00 dlažba 2 2,9  724,45 Kč  34 773,63 Kč 
obřadní síň 1.03 87,00 dlažba+kob. 1 0,74  1 167,17 Kč  56 024,19 Kč 
kancelář - odbor dopravy 1.04 59,00 koberec  2+2 5,6 1  791,53 Kč  37 993,42 Kč 
kancelář zkušební míst. 1.05 34,00 koberec 1 2  456,14 Kč  21 894,51 Kč 
sklad pod schody 1.06 2,70 dlažba  0,42 Kč  19,99 Kč 
boční chodba 1.07 17,30 dlažba 1 1,1  232,09 Kč  11 140,44 Kč 
sklep 1.08 12,90  1,99 Kč  95,53 Kč 
kancelář - odbor dopravy, vedoucí 1.09 14,50 PVC 1 1,3  194,53 Kč  9 337,36 Kč 
kuchyňka 1.10 17,80 dlažba 1 1,76  238,80 Kč  11 462,42 Kč 
WC - Ž 1.11 8,40 dlažba 1 1,76  112,69 Kč  5 409,23 Kč 
sklad značek 1.12 9,00 dlažba  1,39 Kč  66,65 Kč 
WC a plyn. Kotel 1.13 2,90 dlažba  38,91 Kč  1 867,47 Kč 
výtah 1.14 1,80  24,15 Kč  1 159,12 Kč 

2. NP chodba 2.01 70,40 dlažba 2 4,14  944,47 Kč  45 334,52 Kč 

kancelář - odbor dopravy 2.02 22,20 koberec 1 2,1  297,83 Kč  14 295,83 Kč 
kancelář - odbor dopravy 2.03 19,60 koberec 2 4,14  262,95 Kč  12 621,54 Kč 
kuchyňka 2.04 4,24 dlažba  56,88 Kč  2 730,37 Kč 
boční chodba 2.05 16,17 dlažba  216,93 Kč  10 412,77 Kč 
jídelna 2.06 3,40 dlažba 1 0,32  45,61 Kč  2 189,45 Kč 
WC - Ž 2.07 11,70 dlažba  156,96 Kč  7 534,29 Kč 
předsíň WC - M 2.08 6,00 dlažba  80,49 Kč  3 863,74 Kč 
WC - M 2.09 5,40 dlažba  72,45 Kč  3 477,36 Kč 
sklad 2.10 3,20 dlažba  0,49 Kč  23,70 Kč 
WC a úklid 2.11 4,30 dlažba 1 2,1  57,69 Kč  2 769,01 Kč 
kancelář - odbor životního prostředí 2.12 20,10 PVC 2 3,9  269,66 Kč  12 943,52 Kč 
kancelář - odbor životního prostředí 2.13 35,20 koberec 2 3,9  472,23 Kč  22 667,26 Kč 
kancelář - odbor životního prostředí, vedoucí 2.14 24,00 koberec 1 1,95  321,98 Kč  15 454,95 Kč 
boční chodba 2.15 6,90 dlažba  92,57 Kč  4 443,30 Kč 
sklad - odbor životního prostředí 2.16 10,70 pvc 2 2,48  1,65 Kč  79,24 Kč 
kancelář - odbor životního prostředí 2.17 39,00 koberec 1 1,95  523,21 Kč  25 114,29 Kč 
výtah 2.18 1,80  24,15 Kč  1 159,12 Kč 
chodba před výtahem 2.19 10,60 dlažba  142,21 Kč  6 825,94 Kč 
podesta 2.20 9,36 dlažba 2 3,9  125,57 Kč  6 027,43 Kč 
schodiště 2.20 10,00 dřevo  134,16 Kč  6 439,56 Kč 
kancelář - odbor správy majetku 2.21 40,90 koberec 1 1,95  548,70 Kč  26 337,81 Kč 
kancelář - odbor správy majetku, vedoucí 2.22 37,00 koberec 3 5,84  496,38 Kč  23 826,38 Kč 
zasedací místnost - odbor správy majetku 2.23 24,00 koberec 1 2,1  321,98 Kč  15 454,95 Kč 

3. NP chodba 3.01 47,00 dlažba  630,54 Kč  30 265,94 Kč 

kancelář -odbor stavební úřad, územní plánování 3.02 31,50 PVC 1 1,83  422,60 Kč  20 284,62 Kč 
kancelář - odbor stavební úřad 3.03 21,00 PVC 1 1,83  281,73 Kč  13 523,08 Kč 
kancelář - UTA - kontrolní činnost 3.04 17,70 koberec 1 1,83  237,46 Kč  11 398,02 Kč 
kuchyňka 3.05 3,40 dlažba 1 0,44  45,61 Kč  2 189,45 Kč 
úklid 3.06 2,25 dlažba  30,19 Kč  1 448,90 Kč 
chodba u kuchyňky 3.07 10,50 dlažba  140,87 Kč  6 761,54 Kč 
WC - M 3.08 5,30 dlažba  71,10 Kč  3 412,97 Kč 
předsíň a sprcha M 3.09 5,00 dlažba  67,08 Kč  3 219,78 Kč 
předsíň a sprcha Ž 3.10 8,40 dlažba  112,69 Kč  5 409,23 Kč 
WC - Ž 3.11 4,00 dlažba 1 1,4  53,66 Kč  2 575,82 Kč 
kancelář - odbor dotací a investic - vedoucí 3.12 18,50 koberec 2 2,8 1  248,19 Kč  11 913,19 Kč 
kancelář - odbor dotací a investic 3.13 38,50 koberec 3 5,5  516,51 Kč  24 792,31 Kč 
kancelář - odbor dotací a investic 3.14 18,40 koberec 1 1,83  246,85 Kč  11 848,79 Kč 
předsíň - DODATEK Č. 4 3.15 10,00 dlažba 1  134,16 Kč  6 439,56 Kč 
kancelář - odbor silničního hospodářství - DODATEK Č. 4 3.16 38,00 PVC 3 5,5  509,80 Kč  24 470,34 Kč 
archiv 3.17 20,00 koberec 1 1,83  3,09 Kč  148,10 Kč 
výtah 3.18 1,80  24,15 Kč  1 159,12 Kč 
chodba před výtahem 3.19 28,90 dlažba 2 3,66  387,72 Kč  18 610,33 Kč 
schodiště 3.19 10,00 dřevo  134,16 Kč  6 439,56 Kč 
archiv 3.20 17,00 PVC 1 1,83  2,62 Kč  125,89 Kč 
sklad 3.21 16,00 PVC  2,47 Kč  118,48 Kč 
sklad 3.22 16,80 PVC  2,59 Kč  124,41 Kč 
chodba před odborem stavební úřad 3.23 8,70 PVC  116,72 Kč  5 602,42 Kč 
kancelář - odbor stavební úřad 3.24 19,30 PVC 1 1,83  258,92 Kč  12 428,35 Kč 
kancelář  - odbor stavební úřad, vedoucí 3.25 20,00 PVC 2 3,66  268,32 Kč  12 879,12 Kč 

 15 902,57 Kč  763 323,39 Kč 

č.p. 2/I využití č.místn. plocha podlaha okna
orientační 

plocha 
oken (m2) 

dveře-sklo

1. NP vstupní chodba 1.01, 1.02 51,31 kamen 1  890,82 Kč  42 759,45 Kč 

kancelář - odbor živnostenský úřad 1.19 23,12 koberec 1 1,72 1  401,40 Kč  19 267,17 Kč 
sklad - odbor živnostenský úřad 1.20 25,10 dlažba 1 1,8 umyvadlo  435,78 Kč  20 917,21 Kč 
zasedačka 1.06 50,65 koberec 3 5,2  879,36 Kč  42 209,43 Kč 
sklad  1.07 8,47 PVC  1,69 Kč  81,17 Kč 
chodba ke světlíku 1.08 17,54 dlažba 1 1,4 1  304,52 Kč  14 617,05 Kč 
chodba před WC 1.04 6,80 dlažba  118,06 Kč  5 666,81 Kč 
předsíň + WC 1.05 3,58 dlažba  62,15 Kč  2 983,41 Kč 
chodba 1.03 18,44 dlažba 1 1 1  320,15 Kč  15 367,07 Kč 
kancelář - vedoucí obec. živnost. úřad 1.09 24,00 koberec 2+2 1,3  416,68 Kč  20 000,52 Kč 
podatelna 1.10 24,78 dlažba 5 7,3 1  430,22 Kč  20 650,54 Kč 
schodiště 1.13 9,91 kamen 1  172,05 Kč  8 258,55 Kč 
chodba k pokladně 1.14 10,43 dlažba 1  181,08 Kč  8 691,89 Kč 
pokladna - finanční odbor 1.12 24,98 koberec 2+5 6,6  433,69 Kč  20 817,21 Kč 
výtah  -00 Kč  -00 Kč 
strojovna výtahu (úklidová místnost) 1.17 2,79 dlažba  48,44 Kč  2 325,06 Kč 
předsíň + WC 1.18 4,79 dlažba  83,16 Kč  3 991,77 Kč 
předsíň + WC 1.16 3,52 dlažba  61,11 Kč  2 933,41 Kč 
předsíň + WC imobilní (úklidová místnost) 1.15 5,31 dlažba  92,19 Kč  4 425,12 Kč 
dvůr 1.11 50,66 kamen  10,11 Kč  485,48 Kč 

2. NP schodišťový prostor 2.01 13,47 kamen 1  233,86 Kč  11 225,29 Kč 

chodba 2.02 66,22 dlažba 3 3,24 1  1 149,68 Kč  55 184,77 Kč 
zimní zahrada 2.03 9,02 dlažba 3 3,24 1  156,60 Kč  7 516,86 Kč 
chodba před výtahem 2.04 3,11 dlažba  53,99 Kč  2 591,73 Kč 
kancelář - vedoucí odboru správy budov 2.05 15,64 koberec 1+1 2,46 1  271,53 Kč  13 033,67 Kč 
kancelář - odbor správy budov 2.06 31,66 koberec 2 2,4  549,67 Kč  26 384,02 Kč 
šatna 2.07 2,46 koberec  42,71 Kč  2 050,05 Kč 
chodba 2.08 27,10 dlažba  470,50 Kč  22 583,92 Kč 
předsíň + WC 2.09 3,52 dlažba  61,11 Kč  2 933,41 Kč 
předsíň + WC 2.10 3,22 dlažba  55,90 Kč  2 683,40 Kč 
kuchyňka + úklid místnost 2.11 3,61 dlažba  62,68 Kč  3 008,41 Kč 
kancelář - odbor finanční - školství 2.12 29,39 koberec 1 2,0  510,26 Kč  24 492,31 Kč 
kancelář - odbor finanční - vedoucí 2.13 22,19 koberec 1 2,0 1  385,25 Kč  18 492,15 Kč 
kancelář - odbor finanční - účtárna 2.14 76,06 koberec 3 6,0  1 320,52 Kč  63 384,99 Kč 
archiv 2.15 9,52 dlažba  1,90 Kč  91,23 Kč 

3. NP chodba se schodištěm 3.01 23,74 dlažba + dřevo  412,16 Kč  19 783,85 Kč 

zasedací místnost 3.02 88,39 koberec 6 3,36  1 858,56 Kč  89 210,88 Kč 
kancelář - OKC - památková péče 3.03 23,30 koberec 2 1,2  404,52 Kč  19 417,17 Kč 
kancelář - OKC - památková péče 3.04 20,89 koberec 2 1,2  362,68 Kč  17 408,79 Kč 
předsíň + WC 3.05 3,24 dlažba  56,25 Kč  2 700,07 Kč 
předsíň + WC 3.06 3,07 dlažba  53,30 Kč  2 558,40 Kč 
kuchyňka  3.07 2,54 dlažba  44,10 Kč  2 116,72 Kč 
kotelna (neuklízí se) 3.08 9,39 xxx

 13 860,43 Kč  665 300,44 Kč 

č.p. 62/I využití č.místn. plocha podlaha okna
orientační 

plocha 
dveře-sklo

1. NP služebna 21,06 dlažba 1 1,2  532,08 Kč  25 539,68 Kč 

klidová místnost 26,13 dlažba 1 2,11  660,17 Kč  31 688,12 Kč 
šatna 1 10,92 dlažba 1 1,67  275,89 Kč  13 242,80 Kč 
šatna 2 6,40 dlažba 1 1,67  161,69 Kč  7 761,35 Kč 
sprcha 2,86 dlažba  72,26 Kč  3 468,35 Kč 
WC 1,85 dlažba  46,74 Kč  2 243,51 Kč 
úklid 2,01 dlažba  50,78 Kč  2 437,55 Kč 

 1 799,61 Kč  86 381,36 Kč 

č.p. 15/II využití č.místn. plocha podlaha okna
orientační 

plocha 
dveře-sklo

1. NP vstupní hala 020 15,40 dlažba 2  364,59 Kč  17 500,46 Kč 

hala 021 13,08 dlažba 1  309,67 Kč  14 864,02 Kč 
chodba ke kotelně 041 10,56 dlažba  250,01 Kč  12 000,31 Kč 
úklidová místnost 046 1,48 dlažba 1 0,55  35,04 Kč  1 681,86 Kč 

2. NP chodba u projektantů 111 18,60 dlažba  440,35 Kč  21 136,92 Kč 

kuchyňka 118 3,13 dlažba  74,10 Kč  3 556,91 Kč 
předsíň WC 119 2,37 dlažba  56,11 Kč  2 693,25 Kč 
úklid 120 1,39 dlažba  32,91 Kč  1 579,59 Kč 
WC 121 1,39 dlažba  32,91 Kč  1 579,59 Kč 
kancelář Delta projekt 113 33,00 PVC  312,65 Kč  15 007,29 Kč 
schodiště 122 21,06 dlažba 1 1,63  498,59 Kč  23 932,44 Kč 
chodba 123 72,23 koberec 6 10,8 1  1 710,04 Kč  82 081,69 Kč 
chodba vstup 146 4,18 koberec 1  98,96 Kč  4 750,12 Kč 
předsíň WC - Ž 129 2,39 dlažba  56,58 Kč  2 715,98 Kč 
WC Ž 130 4,62 dlažba 2 1,1  109,38 Kč  5 250,14 Kč 
WC M 132 3,13 dlažba 2 1,1  74,10 Kč  3 556,91 Kč 
předsíň WC - M 133 2,39 dlažba  56,58 Kč  2 715,98 Kč 
předsíň WC - M 134 2,22 dlažba  52,56 Kč  2 522,79 Kč 
WC M 135 3,87 dlažba  91,62 Kč  4 397,84 Kč 
předsíň WC - Ž 136 2,22 dlažba  52,56 Kč  2 522,79 Kč 
WC Ž 137 1,40 dlažba  33,14 Kč  1 590,95 Kč 
kuchyňka 138 5,95 PVC 1 1,8  140,87 Kč  6 761,54 Kč 

 4 883,32 Kč  234 399,38 Kč 

č.p. 221/I využití č.místn. plocha podlaha okna

orientační 
plocha 

oken (m2) 
**

dveře-sklo

1. NP St. vstupní schody a zádveří 6,40 dlažba 1  84,18 Kč  4 040,51 Kč 

chodba 8,17 dlažba 1  107,46 Kč  5 157,96 Kč 
chodba 15,22 dlažba  200,18 Kč  9 608,84 Kč 
schodiště 10,65 dlažba  140,08 Kč  6 723,66 Kč 

1. NP No. zádveří hlavního vchodu 22,10 dlažba 1 1,8 2  290,67 Kč  13 952,38 Kč 

výtah 4,30 PVC  56,56 Kč  2 714,72 Kč 
chodba před schodištěm 35,30 dlažba  464,29 Kč  22 285,93 Kč 
chodba ke st. budově 24,84 dlažba  326,71 Kč  15 682,23 Kč 
chodba k nové přístavbě 35,70 dlažba 1  469,55 Kč  22 538,47 Kč 

1. NP Pří. zádveří vstupu 4,89 dlažba 1  64,32 Kč  3 087,20 Kč 

chodba 44,72 PVC 1  588,19 Kč  28 233,06 Kč 
společ. míst. M+V 145,68 PVC 1+2 11,31  1 916,09 Kč  91 972,10 Kč 
kuchyňka 7,70 dlažba 1  101,28 Kč  4 861,24 Kč 
WC - M 12,31 dlažba  161,91 Kč  7 771,67 Kč 
WC - Ž 14,25 dlažba  187,43 Kč  8 996,45 Kč 
úklid 7,09 dlažba  93,25 Kč  4 476,13 Kč 
chodba 65,92 PVC 2 3,33  867,03 Kč  41 617,25 Kč 
chodba se schodištěm 34,18 dlažba 1 1,38 2  449,56 Kč  21 578,85 Kč 
výtah 4,30 PVC  56,56 Kč  2 714,72 Kč 

2. NP St. chodba 12,80 dlažba  168,35 Kč  8 081,02 Kč 

schodiště 10,65 dlažba  140,08 Kč  6 723,66 Kč 

2. NP No. schodiště 11,50 dlažba  151,26 Kč  7 260,29 Kč 

podesta na schodišti 32,20 dlažba 2 5,43  423,52 Kč  20 328,81 Kč 
chodba před schodištěm 23,80 dlažba 1  313,03 Kč  15 025,64 Kč 
chodba ke st. budově 24,84 dlažba 1  326,71 Kč  15 682,23 Kč 
chodba k nové přístavbě 35,70 dlažba  469,55 Kč  22 538,47 Kč 
únikové schodiště 7,00 dlažba 2 2,88 1  92,07 Kč  4 419,31 Kč 

2. NP Pří. chodba 67,94 PVC  893,59 Kč  42 892,53 Kč 

chodba se schodištěm 34,35 dlažba 1+1 4,27  451,80 Kč  21 686,17 Kč 
terasa celkem (H+D) 240,50 dlažba  632,94 Kč  30 380,92 Kč 
venkovní schodiště 9,80 dlažba  25,79 Kč  1 237,98 Kč 

3. NP St. schodiště 10,65 dlažba  140,08 Kč  6 723,66 Kč 

3. NP No. schodiště 11,50 dlažba  151,26 Kč  7 260,29 Kč 

podesta na schodišti 32,20 dlažba 2 5,43  423,52 Kč  20 328,81 Kč 
chodba před schodištěm 23,80 dlažba  313,03 Kč  15 025,64 Kč 
chodba ke st. budově 24,84 dlažba  326,71 Kč  15 682,23 Kč 
chodba k nové přístavbě 35,70 dlažba  469,55 Kč  22 538,47 Kč 
únikové schodiště 7,00 dlažba  92,07 Kč  4 419,31 Kč 

3. NP Pří. chodba 67,94 PVC  893,59 Kč  42 892,53 Kč 

chodba se schodištěm 25,57 dlažba 1+1 4,27  336,31 Kč  16 143,10 Kč 

 13 860,09 Kč  665 284,42 Kč 

č.p. 3/I využití č.místn. plocha podlaha okna

orientační 
plocha 

oken (m2) 
**

dveře-sklo

přízemí chodba 52,90 dlažba 8,93  1 130,00 Kč  54 240,00 Kč 

bankomat 1,50  420,00 Kč  20 160,00 Kč 

 1 550,00 Kč  74 400,00 Kč 

64 081,02 Kč 3 075 889,11 Kč

POZNÁMKA

Změny obsažené v dodatku č. 1 se týkají především budovy Palackého nám. čp. 2/I a Krajířova 27/I, Dačice.

V budově čp. 2/I  proběhla rekonstrukce budovy a některé odbory byly přesunuty z budovy Krajířova 27/I, proto došlo  v čp. 27/I k částečnému omezení úklidových prací.

Po provedení rekonstrukce objektu čp. 2/I došlo k aktualizaci výměr ploch úklidu, bylo upraveno číslování jednotlivých kanceláří dle obsazení odbory a byly zaktualizovány četnosti úklidu vzhledem k využívání kanceláří.

Nacenění místností podléhajících nově úklidu bylo stanoveno v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 22.12.2016.

Změny obsažené v dodatku č. 2 se týkají budovy Krajířova 27/I, Dačice po rekonstrukci volných kanceláří.

Změny obsažené v dodatku č. 3 se týkají budovy Palackého nám. 2/I po rekonstrukci volných kanceláří.

běžné mytí 

oken

dodávání a 

doplňování 

tekutých 

mýdel, 

papírových 

ručníků, 

toaletních 

papírů 

apod.

vysávání 

čalouněnéh

o nábytku

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek - SOUPIS ÚKLIDOVÝCH PRACÍ SPECIFIKACE ÚKLIDOVÝCH PRACÍ S JEJICH ČETNOSTÍ

 Pro úklid v budovách městského úřadu Dačice, Městské policie, obchodního centra Antonínská a Domu s pečovatelskou 

službou Dačice.
vytírání 

podlah na 

mokro s 

použitím 

dezinfekce

vysávání 

koberců

zametání 

podlah

vyprazdňov

ání vnitřních 

odpadkovýc

h košů

výměna 

hygienickýc

h 

mikrotenov

ých sáčků 

vnitřních 

odpadkovýc

h košů

čištění 

umývadel, 

vodovodníc

h baterií, 

záchod. mís, 

pisoárů; 

mytí 

nádržek a  

zásobníků 

apod.

paušál za měsíc 
(včetně DPH)

nabídková cena 
celkem za 48 měsíců

(vč. DPH)

čištění 

kabiny 

výtahů

mytí výplní 

dveří
mytí skel

mytí a 

desinfekce 

dřezů v 

kuchyňkách

čištění a 

mytí dveří 

včetně 

zárubní, 

odsávání a 

ometání 

pavučin
uchazeč vyplní pouze modře podbarvené buňky

Četnost provádění prací - zhotovitel bere na vědomí a dle četnosti provádění prací nacení jednotlivé položky

vlhké 

otírání 

prachu z 

telefonních 

přístrojů, 

stolních 

svítidel a 

vypínačů 

světel

stírání 

prachu ze 

všech 

dosažitelnýc

h a volně 

přístupných 

ploch 

nábytku 

nebo jiné 

zařízení, 

otírání 

čištění 

zrcadel, 

prosklených 

stěn, dveří, 

apod.

odstraňován

í skvrn ze 

dveří, 

podlah, 

stěn, apod.

dezinfekce 

práce na WC 

v rozsahu 

denních 

prací

stírání 

prachu z 

nábytku a 

leštění 

nábytku

stírání 

prachu z 

okenních 

parapetů, 

rámů a 

špalet

čištění 

radiátorů/to

pných těles

čištění a 

leštění 

všech 

keramických 

obkladů

otírání 

zábradlí na 

schodištích

otírání 

prachu z 

předmětů a 

kancelářské

ho zařízení s 

obtížnějším 

přístupem

 - úklid se provádí denně

Celková paušální cena za 1 měsíc a nabídková cena celkem za 48 měsíců (včetně DPH)

* buňky označené jinou barvou než žlutou - v těchto prostorách bude úklid prováděn v četnosti dle níže uvedených barevných vysvětlivek (prostory budou zpřístupněny po dohodě s kompetentní osobou)

** bližší specifikace oken je uvedena v příloze č. 1 tohoto soupisu

 - úklid probíhá 1x týdně

 - úklid probíhá 2x týdně

 - úklid probíhá 1x za tři měsíce

 - úklid se neprovádí

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 221/I

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 3/I

otírání 

pavučin

čištění 

hasičských 

přístrojů

CENA CELKEM ZA BUDOVU čp. 151/I

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 62/I

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 15/II

CENA CELKEM ZA BUDOVU čp. 1/I

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 27/I

CENA CELKEM ZA BUDOVU č.p. 2/I


